МАПЛЁУСК1 АЕзЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

М ОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ
ВЫ КАНАУЧЫ  КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 г. № 12-15
г. KipaycK г кировск

Об установлении границ
водоохранных зон и прибрежных
полос водных объектов г. Кировска

На основании подпункта 2.5 пункта 2 статьи 13, пунктов 10, 18
статьи 52 Водного кодекса Республики Беларусь Кировский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить границы водоохранных зон и прибрежных полос
водных объектов, расположенных на территории г. Кировска,
Могилёвской области, для которых не утверждены в установленном
порядке проекты водоохранных зон и прибрежных полос:

1.1. минимальная ширина водоохранной зоны водоемов, малых рек -
500 метров;

1.2. минимальная ширина прибрежной полосы водоемов, малых
рек -  50 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Кировского районного исполнительного
комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в
районной газете «Юравец».

4. Настоящее решение вступает B^w+yj'' после его официального
опубликования.

-errf>
Т<гь

Председатель

Управляющий^

С 01 VIA СО В 4
11ачальник
инспекции пр

рсПпл окружЕГ

А. М. Бутаре в

Е.А.Сакадынец

КП «МОУТ», з. 41

20.06.2016

шои ( /  Главное управление юстиции
*)СОВ и , У:'.'-:;:;/

Нормативный правовой акт
I обязательную юридическую экспертизу прошёл !